
Decyzja Nr 36/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 października 2024 roku 

sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia  

na okres do dnia 31 sierpnia 2028 roku 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) Statutu UKSW oraz § 18 ust. 2 Zarządzenia Nr 54/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 czerwca 2022 

r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i jego doskonalenia na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia na okres do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

w następującym składzie:  

 

1) dr hab. Magdalena Woźniewska-Działak (reprezentantka kierunku filologia polska) – 

przewodnicząca; 

2) dr hab. Joanna Komorowska, prof. ucz. (reprezentantka kierunku filologia klasyczna); 

3) dr Dorota Dąbrowska (reprezentantka kierunku kulturoznawstwo); 

4) dr Małgorzata Ślarzyńska (reprezentantka kierunku filologia włoska); 

5) mgr Elżbieta Sadoch (reprezentantka kierunku muzeologia) – sekretarz; 

6) przedstawiciele studentów. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Dziekan  

 

dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz. 


